

T.C.
GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ
GAZİANTEP EĞİTİM FAKÜLTESİ DEKANLIĞI

2024-2025 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI İÇİN
PEDAGOJİK FORMASYON SERTİFİKA PROGRAMI (PEFSEP)
KESİN KAYIT ÜCRETLERİNİN ÖDENMESİ VE DERS KAYDI İŞLEMLERİ

KAYIT ÜCRETLERİNİN ÖDENMESİ İLE İLGİLİ GENEL BİLGİLER

Gaziantep Üniversitesi Gaziantep Eğitim Fakültesi Pedagojik Formasyon Sertifika Programı'na (PEFSEP) başvuru yapan adayların asil ve yedek listesi 4 Eylül 2024 tarihinde Fakülte formasyon web sayfasında ilan edilecektir. 04.09.2024 – 09.09.2024 tarihleri arasında, asil listeden kabul edilen kursiyerlerin öğrenci numaraları, Pedagojik Formasyon Başvuru Sistemi'ne girilen elektronik posta adreslerine gönderilecektir. Bu kursiyerlerin, GAÜN E-KAYIT (OBS) sistemi üzerinden yeni şifre almaları gerekmektedir. Bu süreç, şu şekilde işlemektedir:

- (1) Aday <https://gantep.edu.tr> İnternet Sitesi üzerinden E-KAYIT modülüne tıklamalıdır.
- (2) Öğrenci Girişi butonuna tıklamalıdır. Kursiyerin karşısına çıkan sayfa, GAÜN Öğrenci Bilgi Sistemi (ÖBS) sayfasıdır. **Kursiyer bundan sonra PEFSEP ile ilgili bütün işlemleri buradan gerçekleştirecektir** (Ders kaydı, sınav notu öğrenme vb. çoğu işlemler).
- (3) Kursiyer, başvuru sistemi üzerinden edindiği öğrenci numarasıyla şifre sıfırlamalıdır. Bunun için, "E-devlet ile Giriş" butonunun hemen altında yer alan *Şifre Sıfırla* linkine tıklamalıdır.
- (4) Kursiyer, sistemin kendisine sunduğu "Kimlik Bilgileriyle Sıfırla/E-Posta Adresiyle Sıfırla" seçeneklerinden herhangi birisini tercih ettikten sonra, sayfada sistem tarafından istenen bilgileri doldurarak şifre sıfırlama işlemini tamamlayabilir.
- (5) Artık kursiyer ÖBS'ye belirlediği şifre ile giriş yaparak PEFSEP kayıt ücretini ödeyebilir ve ders kaydını gerçekleştirebilir. **Kayıt ücreti, adayın öğrenci numarasını almasıyla ve ÖBS'ye giriş yapmasıyla birlikte ödenmelidir. Kayıt ücretini asıl kayıt süresi (09.09.2024 Pazartesi günü saat 23:59'a kadar) içinde ödemeyen adaylar, ders kaydı yapamazlar. Ders kaydı onaylanmayan adayların tümünün kayıt hakkı kaybolur, yerine yedek aday listesinden aday atanır. Kayıt ücretini ödemeyerek ders kaydı onaylanmayan adaylar, PEFSEP'e ilişkin hak iddia edemezler.**

HARÇ İNDİRİMİNDEN FAYDALANMAK İSTEYEN KURSIYER ADAYLARININ DİKKATİNE!!!

(6) 02/07/2024 tarih ve 32590 sayılı Resmî Gazetede yayınlanan "2024-2025 Eğitim Öğretim Yılında Yükseköğretim Kurumlarında Cari Hizmet Maliyetlerine Öğrenci Katkısı Olarak Alınacak Katkı Payları ve Öğrenim Ücretlerinin Tespitine Dair Cumhurbaşkanlığı Kararnamesinin";

A) (4) nolu fıkrası kapsamına girenlerden (şehitlerin eş ve çocukları ve maluller ile eş ve çocuklarından vb.) öğrenim/harc ücreti öğrenim ücreti alınmayacaktır. **Harç Ücreti Muafiyeti Dilekçesi**

B) (5) nolu fıkrası kapsamına giren 01/07/2005 tarihli ve 5378 sayılı Engelliler Hakkında Kanun ile 20/02/2019 tarihli ve 30692 sayılı Resmî Gazete'de yayımlanan Erişkinler için Engellilik Değerlendirmesi Hakkında Yönetmelik uyarınca, engellilik olduğuna dair raporu sunan öğrencilerin ödemesi gereken öğrenim ücret tutarlarından engellilik oranı kadar indirim yapılacaktır. Ana, baba, kardeş de dahil olmak üzere 1. ve 2. derece yakınlarla ait engellilik ve sağlık belgeleri geçerli değildir, belge başvuranın kendine ait olmalıdır. **Engeli Oranında Harç Muafiyeti Dilekçesi**

Bu haklardan yararlanacak kursiyerlerin, başvuru dilekçesini doldurarak formasyondestek@gantep.edu.tr e-posta adresine yüklemeleri gerekmektedir.

(7) Başvuru ve kayıt duyurusunda belirtildiği üzere, öğrencilerin PEFSEP kayıt ücreti toplamda 13.330,-₺'dir. **Bu ücretin toplu halde yatırılması mümkün değildir, iki taksit olarak yatırılmalıdır.** Adaylar güz dönemi için 6.665,-₺, bahar dönemi için 6.665,-₺ olacak şekilde iki ayrı taksitte ödeme işlemini gerçekleştirmelilerdir.

Kayıt hakkı kazanan kursiyerler, ücret yatırma işlemini gerçekleştirirken Halk Bankası'na, Gaziantep Üniversitesi tarafından öğrenci numaralarına yansıtılan borcu ödemelidirler. İlgili borç doğrudan şubeden, ATM'den, Mobil Şube veya İnternet Şubesi üzerinden yatırılabilir. Borcun yatırılması için şu adımları takip edebilirsiniz: Ödemeler > Fatura ve Kurum Ödemeleri > Eğitim > Gaziantep Üniversite seçenekleri seçildikten sonra "Öğrenci No." kısmına kişinin başvuru sistemi üzerinden aldığı öğrenci numarasını girip, işlemi tamamlayabilirsiniz.

DERS KAYIT İŞLEMLERİ

Kursiyerler, ders kaydı yapmak için, E-KAYIT modülü üzerinden ÖBS üzerine giriş yapmalıdır: <https://obs.gantep.edu.tr/oibs/std/login.aspx>

Giriş yaptıktan sonra, kursiyerler, Ders ve Dönem İşlemleri > Ders Kayıt yolunu izleyerek, Ders Seçme ekranına ulaşmalıdırlar.

Ardından, Formasyon Birimi tarafından **açılan derslerin tümünü** seçmelidirler. Bunun için ders kodunun önünde bulunan “+” tuşuna basmalıdırlar.

Öğrenciler, açılan 5 adet dersin tümünün **Seçilen Dersler kısmında** yer aldığından emin olduktan sonra, “Kontrol Et” ve “Kesinleştir” butonlarına tıklayarak, ders kaydını onaya göndermelidir.

Seçilecek derslerin listesi

Dersin Kodu	Dersin Adı
GPF101	Eğitime Giriş
GPF103	Öğretim İlke ve Yöntemleri
GPF105	Öğretim Teknolojileri
GPF107	Eğitim Psikolojisi

UYARI 1: PEFSEP ücretini Halk Bankası üzerinden öğrenci numarası ile yatırmayan kursiyerin, ders seçimlerini kesinleştirmeleri mümkün değildir. Ödeme yapıldıktan sonra, kesinleştirme işlemi yapılarak ders kayıtları onaya gönderilebilir.

UYARI 2: Kursiyerin, daha önceden başardıkları dersler üzerinden yapacakları muafiyet talepleri sonradan işleme konulacaktır. Kursiyerler, muafiyet talep edecek olsalar bile, açılan derslerin tümünü seçmek zorundadırlar. Açılan derslerin tümü seçmeyen kursiyerlerin ders kayıtları **ONAYLANMAYACAKTIR.**

FELSEFE ALANINA BAŞVURAN KURSİYER ADAYLARININ DİKKATİNE!!!

FELSEFE ALANI İÇİN İLGİLİ KREDİ YÜKÜ ŞARTI BULUNAN VE ÇEŞİTLİ KISITLILIKLARDAN DOLAYI BAŞVURUSU ŞARTLI KABUL EDİLEN ÖĞRENCİLERİN, İLGİLİ BELGEYİ VEYA BU ŞARTI KARŞILADIĞINI BELİRTEN TRANSKRİPTİNİN EĞİTİM-ÖĞRETİM SÜRECİNDE İL MİLLÎ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜNDEN TALEP EDİLMESİ DURUMUNDA İLGİLİ TÜM BELGELERİ İSPAT VE İBRAZ ETME SORUMLULUĞU ADAYIN TAMAMEN KENDİ SORUMLULUĞUNDADIR. YASAL SÜREÇTE OLUŞABİLECEK DURUMLARDA SORUMLULUK TAMAMEN ADAYA AİTTİR. LÜTFEN KAYIT YAPARKEN, SÖZ KONUSU ŞARTLARI TAŞIYIP TAŞIMADIĞINIZI KONTROL EDEREK KAYIT SÜRECİNİ TAMAMLAYINIZ.

FİZİK, MÜZİK VE GÖRSEL SANATLAR ALANLARINA BAŞVURAN KURSİYER ADAYLARININ DİKKATİNE!!!

FİZİK, MÜZİK VE GÖRSEL SANATLAR ALANLARINDA YETERLİ BAŞVURU SAYISINA ULAŞILAMADIĞI İÇİN BU ALANLARDA FORMASYON KONTENJANI AÇILMAMIŞTIR.

Ders muafiyetleri ve ders programları ilerleyen günlerde ilan edilecektir.